
UCHWAŁA NR LVI/469/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 90 t ust.4 ustawy z dnia 17 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022r. poz. 2230), 
Rady Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady przyznawania Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś uczniom od klasy IV szkoły 
podstawowej i szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkół publicznych pobierających naukę na terenie Gminy 
Reńska Wieś, osiągających sukcesy w nauce, sporcie i artystyczne. 

§ 2. 1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem przyznawanym uczniom w trzech kategoriach: 

1) za wybitne wyniki w nauce; 

2) za wybitne osiągnięcia sportowe; 

3) za wybitne osiągnięcia artystyczne. 

§ 3. 1. Nagroda Wójta Gminy Reńska Wieś za wybitne wyniki w nauce może być przyznana uczniom, którzy 
są  laureatami konkursów przedmiotowych, olimpiad przedmiotowych, olimpiad interdyscyplinarnych, 
ogłoszonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub komitet główny powołany przez szkołę wyższą, 
placówkę naukową, stowarzyszenie naukowe i inne podmioty prowadzące statutową działalność oświatową lub 
naukową oraz Opolskiego Kuratora Oświaty. 

2. Nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe może być przyznana uczniom, którzy zostali powołani do składu 
kadry narodowej lub wojewódzkiej. 

3. Nagroda za wybitne osiągnięcia artystyczne może być przyznana uczniom, którzy są laureatami konkursów 
w dziedzinach artystycznych na szczeblu ogólnopolskim lub laureatami  i finalistami na szczeblu  
międzynarodowym. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś, o których mowa w §3, występuje 
wychowawca klasy, rodzic lub opiekun prawny ucznia, za pośrednictwem dyrektora szkoły, do której uczęszcza 
uczeń, a także dyrektor tej szkoły. 

2. Do wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś należy dołączyć formularz wypłaty nagrody 
wraz z oryginałami albo potwierdzonymi za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły, do której uczeń 
uczęszcza odpisami następujących dokumentów: 

1) w przypadku ubiegania się o nagrodę, o której mowa w §3 ust. 1, - zaświadczenia o uzyskaniu tytułu laureata   
konkursu bądź olimpiady przedmiotowej, olimiady interdyscyplinarnej; 

2) w przypadku nagrody, o której mowa w §3 ust.2- dokumenty stwierdzające powołanie do kadry narodowej lub 
wojewódzkiej; 

3) w przypadku ubiegania się o nagrodę, o której mowa w §3 ust. 3, - dyplom i inne dokumenty poświadczające 
uzyskanie osiągnięć artystycznych na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

3. W celu ułatwienia wnioskodawcom składania wniosków o przyznanie nagrody Wójt Gminy Reńska Wieś 
określi wzory wniosku o przyznanie nagrody i formularza wypłaty nagrody. 

§ 5. 1. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej w wysokości: 

1) 3000 zł za uzyskanie tytułu laureata olimpiady przedmiotowej, olimpiady interdyscyplinarnej organizowanej 
przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub komitet główny powołany przez szkołę wyższą, placówkę 
naukową, stowarzyszenie naukowe i inne podmioty prowadzące statutową działalność oświatową lub naukową; 

2) 2000 zł za uzyskanie tytułu laureata konkursu przedmiotowego organizowanego przez Opolskiego Kuratora 
Oświaty; 

Id: 26F4A971-022A-4E70-93CD-98FF976C6860. Podpisany



3) 2000 zł w przypadku powołania do kadry narodowej; 

4) 1000 zł w przypadku powołania kadry wojewódzkiej; 

5) 3000 zł w przypadku laureata lub finalisty konkursu artystycznego na szczeblu międzynarodowym; 

6) 1500 zł w przypadku laureata konkursu artystycznego na szczeblu ogólnopolskim. 

2. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Reńska Wieś. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńskiej Wsi. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z   
dniem 1 września 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 26F4A971-022A-4E70-93CD-98FF976C6860. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


